Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4»

П Р И К А З

от    31.08.2020г.    № 63/4
об  организации родительского контроля

качества питиния в школе.
В целях организации работы проекта в Московской области «Родительский контроль», повышения качества питания  обучающихся в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за организацию проекта «Родительский контроль» качества питания заместителя директора по УВР Грыдову Н.И.
2. Утвердить график посещения родителями буфета-раздаточной с целью контроля  качества питания обучающихся (Приложение 1).

3. Утвердить журнал посещения родителями буфета –заздаточной (Приложение №2).

4. Утвердить заполнение чек-листа контроля качества питания обучающихся (Приложение 3).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Грыдову Н.И.

Директор МОУ «СОШ №4»                З.Ф.Дьякова
Исп. Грыдова Н.И.  зам. директора по УВР

2экз.: 1экз. – в дело, 2 – Грыдовой Н.И.
Приложение №1
График питания

	Время
	Класс

	Завтрак
	08.35-08.50
	1 классы

	Завтрак
	08.55-09.05
	2 классы

	Завтрак
	09.10 -09.30

(1 перемена)
	7,8,9 классы

	Завтрак
	09.45-09.55
	3 классы

	Завтрак
	09.55-10.10
	4 классы

	Завтрак
	10.10-10.30
(2 перемена)
	 6,10.11 классы

	Завтрак
	11.10 -11.25

(3 перемена)
	5  классы

	Обед
	10.45-11.15
	1 классы

	Обед
	12.45-13.00
	3а класс

	Обед
	12.05-12.20

(4 перемена)
	6,7,8.9  классы

	Обед
	13.00-13.15

(5 перемена)
	5,10,11  классы

	Обед
	13.20-13.40
	4 классы, 3б класс

	Обед
	13.40-13.55
	2 классы

Приложение №2

	Дата
	ФИО родителя
	Прием пищи(завтрак, обед, полдник)
	Результат проверки,  основные недостатки и выводы(оценка за качество осуществления питания)
	Подпись
	Решение по результатам проверки. Отметка об устранении выявленных недостатков